[image: image1.jpg]

Администрация города Рубцовска

Алтайского края

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

26.07.2023 № 2356
О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2017 № 5661 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.08.2017 № 3621 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования город Рубцовск Алтайского края»
С целью устранения технической ошибки, допущенной при принятии муниципального правового акта, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 13.12.2017 № 5661 «О внесении изменений в постановление Администрации города Рубцовска Алтайского края от 19.08.2017 № 3621 «Об утверждении Правил определения нормативных затрат на обеспечение функций муниципальных органов муниципального образования город Рубцовск Алтайского края») изменения, заменив в наименовании, пункте 1, подпункте 1.1 пункта 1 постановления слова «19.08.2017» на слова «19.08.2016».
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Рубцовска Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте единой информационной системе в сфере закупок.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города Рубцовска – председателя комитета по финансам, налоговой и кредитной политике Пьянкова В.И.

Глава города Рубцовска                                                                    Д.З.Фельдман

[image: image2.emf]Q

iсот

[image: image3.emf]Q

рпс

PAGE